



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000042/2026 - 03/08/2026 - Processo Nº 000119/2026						
Vencedor	TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA					
CNPJ	01.563.351/0005-05					
Endereço	VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 4145 - PEROBAS - CONTAGEM - MG - CEP: 32040025					
Contato	3836906144 licitacao@triamanorte.com.br					
Lote	ADITIVO RADIADOR					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00001	ADITIVO RADIADOR rad cool plus		PC	2	19,2500	38,50
Lote	AGUA BI-DEMINERALIZADA					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00002	AGUA BI-DEMINERALIZADA		UN	4	23,9600	95,84
Lote	CORREIA MOTOR LW300KV					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00003	CORREIA MOTOR LW300KV		UN	1	285,2800	285,28
Lote	DESLOCAMENTO- QUILOMETRAGEM					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00004	DESLOCAMENTO- QUILOMETRAGEM		SV	434	3,2000	1.388,80
Lote	ESTOPA					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00005	ESTOPA estopa		PC	3	4,1300	12,39
Lote	FILTRO AR COND. LATERAL LW300KV					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00006	FILTRO AR COND. LATERAL LW300KV		UN	1	126,9200	126,92
Lote	FILTRO AR COND. SUPERIOR LW300KV					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00007	FILTRO AR COND. SUPERIOR LW300KV		UN	1	95,1200	95,12
Lote	FILTRO COMBUSTIVEL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00008	FILTRO COMBUSTIVEL		UN	1	21,8700	21,87



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000042/2026 - 03/08/2026 - Processo Nº 000119/2026						
Vencedor	TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA					
CNPJ	01.563.351/0005-05					
Endereço	VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 4145 - PEROBAS - CONTAGEM - MG - CEP: 32040025					
Contato	3836906144 licitacao@triamanorte.com.br					
	tanque					
Lote	FILTRO DIESEL					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00009	FILTRO DIESEL lw300kv		PC	1	86,9500	86,95
Lote	FILTRO HIDRAULICO					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00010	FILTRO HIDRAULICO refil pequeno		PC	1	144,2900	144,29
Lote	FILTRO LUBRIFICANTE (MOTOR)					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00011	FILTRO LUBRIFICANTE (MOTOR)		UN	1	121,5900	121,59
Lote	FILTRO SEP. DIESEL (RACOR)					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00012	FILTRO SEP. DIESEL (RACOR)		PC	1	423,8400	423,84
Lote	FLUIDO DE TRANSMISSAO					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00013	FLUIDO DE TRANSMISSAO		UN	1	221,8600	221,86
Lote	KIT FILTRO DE AR (MOTOR) LW300KV					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00014	KIT FILTRO DE AR (MOTOR) LW300KV		PC	1	368,8100	368,81
Lote	LIMPADOR UNIVERSAL PREMIUM 115					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00015	LIMPADOR UNIVERSAL PREMIUM 115		PC	1	121,5600	121,56
Lote	OLEO XCMG 15W40 BD 20L					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARCEBURGO

Rua: Cel. Cândido de Souza Dias, 1033 - Centro, Arceburgo - MG, 37820-000
CNPJ: 17.899.717/0001-10 - (35) 3556-1724

... QUADRO DE VENCEDORES ...

Dispensa Nº 000042/2026 - 03/08/2026 - Processo Nº 000119/2026						
Vencedor	TRIAMA NORTE TRATORES IMPLEMENTOS AGRICOLAS E MAQUINAS LTDA					
CNPJ	01.563.351/0005-05					
Endereço	VIA EXPRESSA DE CONTAGEM, 4145 - PEROBAS - CONTAGEM - MG - CEP: 32040025					
Contato	3836906144 licitacao@triamanorte.com.br					
00016	OLEO XCMG 15W40 BD 20L		BD	1	452,0000	452,00
Lote	OLEO XCMG HYDRAULIC S1 M 68 FR					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00017	OLEO XCMG HYDRAULIC S1 M 68 FR		BD	7	471,7700	3.302,39
Lote	OLEO XCMG S2 A 90 BD 20L					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00018	OLEO XCMG S2 A 90 BD 20L		BD	2	484,3200	968,64
Lote	OLEO XCMG TRANSMISSION FLUID					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00019	OLEO XCMG TRANSMISSION FLUID		BD	1	499,2700	499,27
Lote	REVISÃO MÃO DE OBRA					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00020	REVISÃO MÃO DE OBRA		SV	1	3.480,0000	3.480,00
Lote	TENSOR CORREIA					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00021	TENSOR CORREIA gr1803/xe215br		PC	1	230,6700	230,67
Lote	TRATAMENTO DO DIESEL MICROFOLE					
Ítem *	Especificação	Marca	Unid.	Quantid.	Unitário	Valor Total
00022	TRATAMENTO DO DIESEL MICROFOLE		PC	1	301,1800	301,18

Total do Fornecedor: 12.787,77

Total Geral: 12.787,77